1749

Właſnym podpisem: y ten Præſent Aſſenſum Dnorum Pre-
myſlimi wſtanus Dnia 15 die 10 Præmyſli Tera ſexta
poſt Dnem Junce Quadrageſimæ poſt die Dni Militem
ſexcenteſimo ſeptuagimo. Maran ſtanty
ſciencia na eraſiczyme kaſie: Polſkoy Pre-
myſli. Poſt hinc in quiffem orylo ſupradictoy
ſenti extrahunt.

219

Iręmbiński konie ckiemu cedit.

Comparens perſona liter coram officio & Actus preſentibus Caſtrej
Epreatibus Præmyſlię Inſus Samuel Iręmbiński Janus
mente et corpore exno a Temis diſtinctus Inibus Jano.
Actio. hinc ſuis quibus proprijs & competens reſpondens
preſenti ad Caſtrej Epreatibus Præmyſlię Inſus dicitur de cui
ſuſcionibus ac bonis ſuis generaliter omnibus totaliter exple-
nane incorporatione atq; ſi hinc ſalam liberi patrie ac per
expreſſum recipit. Quia ipſe hinc Inſus Helens Orze.
Honora confortis ſuo legitime pro curis rati habitio
cauet, ac ſe preſentibus miſcribiti nre, De omni omne
quo unę ſuo inſuſionē edet de Summa Mille florenum
Phoſ, ſibi recogniti, et ſpato Inſus confortis ſuo per
Tenensam Curiam nam de Iręmbie primam ad Inſi
Alexandri Lomboli. ſecondam vero Nuphiam ſui
Inſi Andree Ręgalinſki confortis relictam viduam
modo obligens dny certis ſonibus in bonis ſuis Inſi
Tera & Inſi preſenti Præmyſlię rati & confident
coram

coram ~~1613~~ ~~1613~~ presentis in Anno Millefimo Sexcente-
fimo Sexagesimo Nono proxime transacto inter ead
liberis & securata nec non de ead ipsa Insigne Castellis
Premysliey Obligata atq Interata cum inter se Regibus
Sens & Pictavijs confinem suum ab una ead Insigne
Regalibus pte a baltem, utraque eorund bonorum tum
annuum remm & Condorem in ead Interata contentum
de Actu & Actu qd hic Premyslie Sens Secunda post
Anicem Remm velle Quodtem puxit Anno Supra
Millefimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono confecta
& confata mansit contrahentibus, & itaq subscripta
et Actus Officij presentis cum Interpende tunc Summo M.
Millefimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono Inscriptione
Perberatina Castellis Premysliey, atq bonis ipis cum pa-
rata eorund bonorum, Inmiffione tunc tunc Quodtem
pauifiaq in huciq per se Recognitam continuata pro-
prie. Cum omni promissum iure dno proprietate com-
petentiaq. Insigne puxit, omnibus & singulis
Insigne puxit Obligata atq Interata & cum Inter-
pitione Roboratis. Cumq presentis cefi. Condicionibus
punctis clausulis articulis, Vadis humentis & ne-
xibus in Anno sum omnibus Summo quq supra
Millefimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono Summa
ead meratorem Ut libitibus factibus puxitibus editis

~~1244~~
emolumentis communi, sicut in his attinentibus et per-
tinentiis generaliter uniuersis, nihil ex promissis et iuris
Dignitatis proprietatis, ac cuiuslibet competentis et pertinens
pro se Recognite suis, sicut in his, aut quocumque alio nomine
seu ex aliis. Venim proat promissa omnia et singula presentis
recognita ipsemet Recognite tenuit habuit et possidebat, ipse
concedebat, ac eidem legitime deuotebant. Item ex iure
et de facto Dns. Alexander Ordinaris Lincie eiusq. po-
stentis (accepta ab ipso pro promissis omnibus plenaria
et sufficienti satisfactione) cessit et concedit prout
debet concedere et presentibus omnes et integras suas
summas, sicut ad promissa tenentis in persona eiusq.
Dns. Alexandri Ordinaris Lincie Cessionarij sui eiusq.
Successorum, totaliter et plenarie transiit et transferit
et incorporat prout transfert transfundit et incorporat
presentibus. In quod quod eius presentis cesum, summas
ac bona summa ead. granta quocumque omnia presentis
per se Recognite transiit, in id Recognite tenentis
Samuel Bromlinske Cessionarij sui Dns. Alexandri Ordinaris
Lincie, Cessionarij sui eiusq. presentis, item ex iure
et de facto, curam officij presentis, dat et admittit
realem in honorem et actualem possessionem possessionem
per Mentem quemcumque competentem, et dicitur duo die
quocumque soluent officij acceptis per ipsum. Cessionarij
suum suam, et ipsius presentis, hoc id presentis cessit
summas

Summa et cetera summa ead onerata quibus omnia per
 presentes transmissa cum diversis eorum utilitatibus illu-
 stratis, compendiosis et congruis, quibus tenendi habendi
 et possidendi illis quieti et pacifice uti fruendi a cadis suis
 successoribus successum quousque tenendi lautos id est sine
 x libere et effectualiter tenendi statu. Item originali
 et omnia et tunc in se complementis presentibus cessi-
 et transmissi. Debet et teneatur memoria regis
 D. Samuel Episcopi Dunelmensis prout de a suis successoribus
 in istis bonis suis generaliter omnibus et summis
 quibusvis personis habitis et tenendis prefato D. D.
 Alexandro admodum honorabili officio suo insonantibus
 et obligat presentibus ipsum et eius successoribus in dicitur
 x bonis cessi, Summa, ac bonis summa ead oneratis
 presentibus omnibus presentibus transmissis, et ratione
 eorum omnium presentibus a secessum, a bonis et
 quousque impetitione. Curia, quousque personam
 cuiusvis conditionis status et sexus cuiusvis esset.
 Sententiam et reformationem et occasione huiusmodi. Quousque sententia
 in presentibus suis, presentibus cessi tantummodo.
 Et omnia et cetera cognunda, in omni iudicio et officio
 Regni. Tempore huiusmodi quousque quousque presentibus tenendi defendere
 et teneatur incedere et eliterare indemne cum
 presentibus reddere. Nec non huiusmodi presentibus cessi

1546

Summam ac bonam partem ead. onerata. promissaq. omnibus
presentibus transmissa ab omnibus in genere Curibus. &
Inscriptionibus presentibus & posterionibus. super ead. promissa
omne presentibus & posterionibus. cuius personam modo pro.
curat ead. se persona et omne sui Regni & domini
succurrit. tantummodo. ^{et} ultra factis & factis hinc
etiam a quibuslibet actibus super ead. promissa. donec per
procurat. cessat importatis & importantibus. donec denique et
peruenit. processibusq. suis. quibuslibet in quocumque iure
et gradu. suis de presentibus & posterionibus. iudicis & iuris
Regni. & aliorum ac super promissa omnibus pro.
sua & posterionibus. ita ead. persona & occasione
sui Regni & domini. succurrit tantummodo et
non ultra peruenit & peruenit emundare & libe.
rare mandata. & libera semper facere ac ead. in
missionem. presentibus. cum effectibus presentibus. admissis
in fundo bonorum presentibus. donec ead. presentibus.
suffra onerata. donec. Mater competentem & obli.
gatus effectibus. requirit. Mandat. inno. de lib. & ter.
bitur ead. libere dare. & effectibus. admittere. itaq.
& admissa ead. personam & usum presentibus. presentibus
omnium presentibus & posterionibus. quibus. modo. donec
posse. quam per se. quibuslibet. & subdane.
tas. personam. non. presentibus. nec. admittere. presentibus. esse.
natura. sua. & ipso. succurrit. in. presentibus. omnibus. pro.